



**ABELCO INVESTMENT GROUP AB (PUBL)**

**HALVÅRSRAPPORT 2025**

**1 JANUARI – 30 JUNI 2025**

# ABELCO INVESTMENT GROUP AB (PUBL) HALVÅRSRAPPORT

## 1 JANUARI – 30 JUNI 2025

Det första halvåret präglades av fokus på kapitalstruktur och kostnadskontroll genom strukturella åtgärder och justerad strategi, vilket har stärkt resultatutvecklingen. Under perioden avyttrades dotterbolaget Fatfish Internet Pte. Ltd. Efter periodens slut ingick Abelco ("Bolaget") avtal om förvärv av Cloudaron Pte Ltd och DACS Network Solutions Sdn Bhd, villkorat av bolagsstämman beslut och regulatoriska godkännanden.

### FINANSIELLA NYCKELTAL FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

| (TSEK)                                     | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Summa nettoomsättning                      | 0                        | 1 221                    | 2 548                    |
| Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) | -1 836                   | -3 139                   | -6 238                   |
| Resultat före skatt                        | -493                     | -23 194                  | -46 466                  |
| Periodens resultat efter skatt             | -493                     | -23 194                  | -46 466                  |
| Periodens kassaflöde                       | -18 756                  | -181                     | 2 409                    |
| Resultat efter skatt per aktie, kr         | -0,001                   | -0,012                   | -0,023                   |
| Eget kapital per aktie, kr                 | 0,019                    | 0,020                    | 0,011                    |
| Antal aktier                               | 2 293 840 230            | 2 002 656 553            | 2 002 656 553            |

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Bolaget har tecknat avtal om att avyttra sitt helägda dotterbolag Fatfish Internet Pte. Ltd. till Fatfish Group Ltd.
- Magnus Leppäniemi har lämnat sin roll som Vice VD samt avgått från styrelseuppdrag i koncernen.
- En extra bolagsstämma där stämman enhälligt godkände överlåtelsen av samtliga aktier i Fatfish Internet Pte. Ltd. samt beslutade att utse Joakim Dahl till ny styrelseledamot.
- Abelco ingick en icke-bindande avsiktsförklaring med Iron Branch Invest AB och ANTCO Investment Group AB avseende ett potentiellt förvärv.
- Vid årsstämman fastställdes resultat- och balansräkningen för 2024. Beslut fattades att inte lämna utdelning, samtliga styrelseledamöter omvaldes och revisorns uppdrag förlängdes. Stämman bemyndigade även styrelsen att besluta om emissioner av aktier, teckningsoptioner och konvertibler.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Bolaget har avslutat den tidigare offentliggjorda avsiktsförklaringen med Iron Branch Invest AB och ANTCO Investment Group AB.
- Abelco offentliggjorde en icke-bindande avsiktsförklaring med Cloudaron Group Berhad om förvärv av Cloudaron Pte Ltd och DACS Network Solutions Sdn Bhd till en indikativ värdering om cirka 7,8 MEUR (89,7 MSEK).
- Bolaget tecknade aktieöverlåtelseavtal om förvärv av samtliga aktier i Cloudaron Pte Ltd och DACS Network Solutions Sdn Bhd. Köpeskillingen erläggs genom nyemitterade aktier i Abelco. Transaktionens genomförande är villkorat av beslut på extra bolagsstämma, dispens från budplikt hos Aktiemarknadsnämnden samt regulatoriska godkännanden.
- Aktiemarknadsnämnden har beviljat Cloudaron Group Berhad undantag från budplikt i Abelco.
- Abelco har kallat till extra bolagsstämma den 23 september 2025, där bland annat förvärvet av Cloudaron Pte Ltd och DACS Network Solutions Sdn Bhd ska prövas.

## VD-ORD

### Kära aktieägare,

Under 2024 genomförde Abelco en omfattande översyn av bolagsstrukturen, där vi noggrant analyserade bolagets tillgångar och skulder. Under 2025 har vi fortsatt skiftet i fokus mot kapitalstruktur och kostnadskontroll, drivet av strukturella åtgärder och en justerad affärsstrategi. Dessa insatser har bidragit till en förbättrad resultatutveckling.

Under perioden avyttrades det helägda dotterbolaget Fatfish Internet Pte. Ltd. till Fatfish Group Ltd. Beslutet godkändes enhälligt vid en extra bolagsstämma. I bolaget ingick bland annat Abelcos samtliga andelar i iCandy Interactive samt en betydande andel av innehavet i ASEAN Fintech Group.

Efter periodens utgång tecknade Abelco avtal om förvärv av Cloudaron Pte Ltd och DACS Network Solutions Sdn Bhd. Transaktionen är villkorad av bolagsstämmans beslut och regulatoriska godkännanden. Förvärvet markerar ett centralt steg i Abelcos strategiska omvandling och stärker vår position inom digital infrastruktur, cybersäkerhet och artificiell intelligens, med särskilt fokus på molntechnologi och digital transformation i Sydostasien. Cloudaron och DACS har en solid kundbas med långsiktiga kontrakt inom både offentlig och privat sektor. Deras kombinerade expertis inom molninfrastruktur, nätverkssäkerhet och driftlösningar bedöms komplettera Abelcos investeringsstrategi.

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till våra aktieägare för ert fortsatta förtroende. Vi ser fram emot resten av 2025, med nya möjligheter för Abelco att stärka sin roll som en relevant aktör i en snabbt växande marknad.

**Stockholm 29 augusti 2025**

Kin Wai Lau

**VD Abelco Investment Group**

# DET HÄR ÄR ABELCO INVESTMENT GROUP

Abelco är ett investmentbolag och venture builder som investerar i och utvecklar bolag inom digitala tillväxtsektorer i främst Sydostasien och Skandinavien. Fokus ligger på bolagen, entreprenörerna och produkterna, samt på deras förmåga att växa i de trender, marknader och miljöer där de verkar.

## INNEHAV OCH BERÄKNAT MARKNADSVÄRDE 2025-06-30

| Bolag                    | Verksamhet            | Geografi     | Värdering i MSEK |
|--------------------------|-----------------------|--------------|------------------|
| ASEAN Fintech Group Ltd. | Fintech               | Asien        | 11,5             |
| Nexusignite              | AI                    | Nordamerika  | 3,9              |
| Evolear                  | Edtech                | Skandinavien | 0,4              |
| Lunch Actually Pte. Ltd. | Dating services       | Asien        | 0,3              |
| Vopy                     | Fintech               | Skandinavien | 0,2              |
| Beam Storage Pte. Ltd.   | Concierge storage app | Asien        | 0,2              |
| VE Interactive           | SaaS                  | Skandinavien | 0,1              |
|                          |                       |              | <b>16,6</b>      |

## FÖRDELNING AV PORTFÖLJENS BERÄKNADE MARKNADSVÄRDE 2025-06-30

- Fintech (ASEAN Fintech Group Ltd och Vopy) utgör 70,5% av portföljen till ett värde av 11,7 MSEK.
- E-commerce & Data (Nexusignite, Evolear, Beam Storage Pte. Ltd. och VE Interactive) utgör 27,7% av portföljen till ett värde av 4,6 MSEK.
- Digital entertainment (Lunch Actually Pte. Ltd.) utgör 1,8% av portföljen till ett värde av 0,3 MSEK.

## HALVÅRET I UTVALDA PORTFÖLJBOLAG

- ASEAN Fintech Group verkar fortsatt i en utmanande sydostasiatisk marknadsmiljö där finansiering för fintech-startups har minskat avsevärt. Ledningen har vidtagit aktiva åtgärder för att effektivisera verksamheten med fokus på kostnadsbesparingar inom olönsamma affärsområden för att säkerställa tillräckligt kassaflöde. Under Q2 2025 genomförde koncernen framgångsrikt en avyttring av sitt innehav i SF Direct Sdn. Bhd., en Malaysia-baserad digital utlåningsplattform.
- Lunch Actually Group har framgångsrikt slutfört sin fusion med Pak Tor Group och skapat den största dejtingplattformen i Sydostasien. Den sammanslagna enheten är på väg att uppnå en årlig omsättning på över 10 miljoner USD. Trots att marknaden försvagades under första halvåret 2025 till följd av globala ekonomiska osäkerheter har bolaget visat motståndskraft och dragit nytta av innovation samt operationell effektivitet för att upprätthålla sin tillväxttakt.
- Beam Storage Pte. Ltd. fortsätter att stärka sin bas av återkommande intäkter genom etablerade on-demand-lagringstjänster för både privat- och företagskunder. Verksamheten är stabil och tillväxten är måttlig men stadig.

# FINANSIELL ÖVERSIKT

## PERIODENS RESULTAT

Koncernen redovisade ett resultat efter skatt om -493 TSEK (-23 194 TSEK), en förbättring jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -1 836 TSEK (-3 139 TSEK).

## EGET KAPITAL OCH AKTIESTRUKTUR

Koncernens egna kapital uppgick till 43 691 TSEK (40 083 TSEK), motsvarande 0,019 kronor per aktie (0,020). Aktiekapitalet är fördelat på 2 293 840 230 aktier med ett kvotvärde om 0,015282 kronor. Samtliga aktier är av samma serie och innehar samma rätt till röst och vinst i Bolaget.

## LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Vid periodens utgång uppgick likvida medel till 127 TSEK (176 TSEK). Periodens kassaflöde uppgick till -18 756 TSEK (-3 564 TSEK), huvudsakligen hänförligt till förändringar i rörelsekapital. De långfristiga skulderna uppgick vid periodens utgång till 100 TSEK (29 402 TSEK).

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

## AKTIEN

Abelco Investment Groups aktie handlas på NGM Nordic SME Sweden under symbolen ABIG och innehar ISIN SE0003617075.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

## VÄRDERINGSPRINCIPER

Värderingsprincipen för Abelcos finansiella tillgångar listas utifrån två parametrar. Verkligt värde på de noterade innehaven samt anskaffningsvärde på övriga. Verkligt värde upprättas i enlighet med BFNAR 2012:1.

## GRANSKNING

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor.

## STOCKHOLM 29 AUGUSTI 2025

Liou Nyap Gan - Styrelseordförande

Kin Wai Lau - Styrelseledamot

Joakim Dahl - Styrelseledamot

**Styrelsen Abelco Investment Group AB**

## KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Abelco lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

- 27 februari 2026 Bokslutskommuniké 2025
- 29 maj 2026 Årsstämma

Rapporterna publiceras på Bolagets webbplats: [www.abelco.se](http://www.abelco.se)

# FINANSIELL INFORMATION

## RESULTATRÄKNING KONCERN

|                                                                  | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                        |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                  | 0                        | 1 221                    | 2 548                    |
| Övriga rörelseintäkter                                           | 0                        | 64                       | 76                       |
|                                                                  | <b>0</b>                 | <b>1 285</b>             | <b>2 624</b>             |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                       |                          |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                                         | -1 237                   | -2 656                   | -5 508                   |
| Personalkostnader                                                | -599                     | -1 768                   | -3 354                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar | 0                        | 0                        | 0                        |
|                                                                  | <b>-1 836</b>            | <b>-4 424</b>            | <b>-8 862</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                           | <b>-1 836</b>            | <b>-3 139</b>            | <b>-6 238</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                          |                          |                          |                          |
| Orealiserad värdeförändring av finansiella tillgångar            | -33                      | -14 773                  | 0                        |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                       | -97                      | -787                     | -1 611                   |
| Resultat från finansiella poster                                 | 1 473                    | -4 495                   | -38 617                  |
|                                                                  | <b>1 343</b>             | <b>-20 055</b>           | <b>-40 228</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                         | <b>-493</b>              | <b>-23 194</b>           | <b>-46 466</b>           |
| Skatt                                                            | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>Periodens resultat</b>                                        | <b>-493</b>              | <b>-23 194</b>           | <b>-46 466</b>           |

## BALANSRÄKNING KONCERN

|                                              | 2025-06-30    | 2024-06-30    | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |               |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |               |               |               |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |               |               |               |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 0             | 117           | 0             |
|                                              | <b>0</b>      | <b>117</b>    | <b>0</b>      |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |               |               |               |
| Finansiella tillgångar                       | 22 010        | 71 989        | 60 428        |
|                                              | <b>22 010</b> | <b>71 989</b> | <b>60 428</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>22 010</b> | <b>72 106</b> | <b>60 428</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |               |               |               |
| Kundfordringar                               | 233           | 631           | 538           |
| Övriga fordringar                            | 31 453        | 16 327        | 12 987        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 64            | 113           | 179           |
|                                              | <b>31 750</b> | <b>17 071</b> | <b>13 704</b> |
| Kassa och bank                               | 127           | 176           | 266           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>31 877</b> | <b>17 247</b> | <b>13 970</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>53 887</b> | <b>89 353</b> | <b>74 398</b> |

## BALANSRÄKNING KONCERN

|                                              | 2025-06-30    | 2024-06-30    | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |               |               |               |
| <b>Eget Kapital</b>                          |               |               |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |               |               |               |
| Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital  | 35 055        | 30 605        | 30 605        |
|                                              | <b>35 055</b> | <b>30 605</b> | <b>30 605</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |               |               |               |
| Fria reserver                                | 9 129         | 32 672        | 37 896        |
| Periodens resultat                           | -493          | -23 194       | -46 466       |
|                                              | <b>8 636</b>  | <b>9 478</b>  | <b>-8 570</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>43 691</b> | <b>40 083</b> | <b>22 035</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Övriga långfristiga skulder                  | 100           | 29 402        | 26 902        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>100</b>    | <b>29 402</b> | <b>26 902</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Leverantörsskulder                           | 3 172         | 492           | 821           |
| Övriga skulder                               | 6 163         | 3 607         | 7 291         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 761           | 15 769        | 17 349        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>10 096</b> | <b>19 868</b> | <b>25 461</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>53 887</b> | <b>89 353</b> | <b>74 398</b> |

## KASSAFLÖDE KONCERN

|                                                                                     | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                     |                          |                          |                          |
| Rörelseresultat                                                                     | -1 836                   | -3 139                   | -6 239                   |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | 0                        | 111                      | 0                        |
| Erlagd ränta                                                                        | -97                      | -787                     | -938                     |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-1 933</b>            | <b>-3 815</b>            | <b>-7 177</b>            |
| <b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>                                 |                          |                          |                          |
| Förändring av kundfordringar                                                        | 305                      | -159                     | -67                      |
| Förändring av kortfristiga fordringar                                               | -18 351                  | 580                      | 486                      |
| Förändring av leverantörsskulder                                                    | 2 351                    | -241                     | 88                       |
| Förändring av kortfristiga skulder                                                  | -1 128                   | 71                       | 4 826                    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>-18 756</b>           | <b>-3 564</b>            | <b>-1 844</b>            |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                                     |                          |                          |                          |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar                                   | 0                        | 0                        | 0                        |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                                    | 0                        | 0                        | -3 580                   |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>-3 580</b>            |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                    |                          |                          |                          |
| Upptagna lån                                                                        | 0                        | 2 583                    | 2 583                    |
| Amortering av lån                                                                   | 0                        | 0                        | 0                        |
| Nyemission                                                                          | 0                        | 800                      | 5 250                    |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>0</b>                 | <b>3 383</b>             | <b>7 833</b>             |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                         | <b>-18 756</b>           | <b>-181</b>              | <b>2 409</b>             |
| Likvida medel vid periodens början                                                  | 2 766                    | 357                      | 357                      |
| Förändring av koncernen                                                             | 16 117                   | 0                        | 0                        |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                             | <b>127</b>               | <b>176</b>               | <b>2 766</b>             |

## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERN

|                                                                     | Aktiekapital  | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Annat eget kapital<br>inkl. årets resultat | Totalt         |
|---------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång 2024-01-01</b>                           | <b>30 116</b> | <b>92 851</b>                    | <b>-80 416</b>                             | <b>42 552</b>  |
| Disposition enligt beslut av årsstämman:<br>Balanseras i ny räkning |               | -80 416                          | 80 416                                     | <b>0</b>       |
| Emission                                                            | 489           | 4 761                            |                                            | <b>5 250</b>   |
| Omräkningsdifferens                                                 |               | 20 700                           |                                            | <b>20 700</b>  |
| Årets resultat                                                      |               |                                  | -46 466                                    | <b>-46 466</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång 2024-12-31</b>                           | <b>30 605</b> | <b>37 896</b>                    | <b>-46 466</b>                             | <b>22 035</b>  |

|                                                  | Aktiekapital  | Fria<br>Reserver | Periodens<br>resultat | Totalt         |
|--------------------------------------------------|---------------|------------------|-----------------------|----------------|
| <b>Belopp vid periodens ingång 2025-01-01</b>    | <b>30 605</b> | <b>37 896</b>    | <b>-46 466</b>        | <b>22 035</b>  |
| Disposition enligt beslut av årets bolagsstämman |               | -4 646           | 46 466                | <b>41 820</b>  |
| Registrering av aktiekapital                     | 4 450         |                  |                       | <b>4 450</b>   |
| Förändring koncern                               |               | -24 121          |                       | <b>-24 121</b> |
| Periodens resultat                               |               |                  | -493                  | <b>-493</b>    |
| <b>Belopp vid periodens slut 2025-06-30</b>      | <b>35 055</b> | <b>9 129</b>     | <b>-493</b>           | <b>43 691</b>  |

## RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

|                                                         | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|---------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                               |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                                         | 0                        | 0                        | 0                        |
| Övriga rörelseintäkter                                  | 0                        | 13                       | 31                       |
|                                                         | <b>0</b>                 | <b>13</b>                | <b>31</b>                |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                              |                          |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                                | -1 149                   | -1 161                   | -2 200                   |
| Personalkostnader                                       | -599                     | -1 759                   | -3 133                   |
| Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar | 0                        | 0                        | 0                        |
|                                                         | <b>-1 748</b>            | <b>-2 920</b>            | <b>-5 333</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                  | <b>-1 748</b>            | <b>-2 907</b>            | <b>-5 302</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                 |                          |                          |                          |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter               | 0                        | 0                        | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter              | -75                      | -114                     | -265                     |
| Resultat från finansiella poster                        | -547                     | -7 290                   | -30 924                  |
|                                                         | <b>-622</b>              | <b>-7 404</b>            | <b>-31 189</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                | <b>-2 370</b>            | <b>-10 311</b>           | <b>-36 491</b>           |
| Skatt                                                   | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>Periodens resultat</b>                               | <b>-2 370</b>            | <b>-10 311</b>           | <b>-36 491</b>           |

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

|                                              | 2025-06-30    | 2024-06-30    | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |               |               |               |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |               |               |               |
| Finansiella tillgångar                       | 54 339        | 72 153        | 54 517        |
|                                              | 54 339        | 72 153        | 54 517        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>54 339</b> | <b>72 153</b> | <b>54 517</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |               |               |               |
| Kundfordringar                               | 233           | 8             | 6             |
| Övriga fordringar                            | 0             | 3 661         | 227           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 64            | 110           | 176           |
|                                              | <b>297</b>    | <b>3 779</b>  | <b>409</b>    |
| Kassa och bank                               | 126           | 160           | 131           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>423</b>    | <b>3 939</b>  | <b>540</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>54 762</b> | <b>76 092</b> | <b>55 057</b> |

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

|                                              | 2025-06-30    | 2024-06-30    | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Eget Kapital</b>                          |               |               |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |               |               |               |
| Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital  | 35 055        | 30 605        | 35 055        |
|                                              | <b>35 055</b> | <b>30 605</b> | <b>35 055</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |               |               |               |
| Fria reserver                                | 12 081        | 48 572        | 48 571        |
| Periodens resultat                           | -2 370        | -10 311       | -36 491       |
|                                              | <b>9 711</b>  | <b>38 261</b> | <b>12 080</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>44 766</b> | <b>68 866</b> | <b>47 135</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Övriga långfristiga skulder                  | 0             | 2 500         | 0             |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>      | <b>2 500</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Leverantörsskulder                           | 3 172         | 73            | 379           |
| Övriga skulder                               | 6 161         | 3 055         | 6 255         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 663           | 1 598         | 1 288         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>9 996</b>  | <b>4 726</b>  | <b>7 922</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>54 762</b> | <b>76 092</b> | <b>55 057</b> |

## KASSAFLÖDE MODERBOLAG

|                                                                                     | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2024-01-01<br>2024-06-30 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                     |                          |                          |                          |
| Rörelseresultat                                                                     | -1 747                   | -2 907                   | -5 301                   |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | 0                        | 0                        | 0                        |
| Erlagd ränta                                                                        | -75                      | -114                     | -265                     |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-1 822</b>            | <b>-3 021</b>            | <b>-5 566</b>            |
| <b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>                                 |                          |                          |                          |
| Förändring av kortfristiga fordringar                                               | -112                     | 87                       | 89                       |
| Förändring av leverantörsskulder                                                    | 2 793                    | -157                     | 149                      |
| Förändring av kortfristiga skulder                                                  | -719                     | 151                      | 543                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>140</b>               | <b>-2 940</b>            | <b>-4 785</b>            |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                                     |                          |                          |                          |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar                                   | 0                        | 0                        | -4 319                   |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                                    | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>-4 319</b>            |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                    |                          |                          |                          |
| Nyemission                                                                          | 0                        | 800                      | 5 250                    |
| Upptagande av lån                                                                   | 0                        | 2 583                    | 2 583                    |
| Amortering                                                                          | 0                        | 0                        | 0                        |
| Förändring lån koncernbolag                                                         | -145                     | -502                     | 1 183                    |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>-145</b>              | <b>2 881</b>             | <b>9 016</b>             |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                         | <b>-5</b>                | <b>-59</b>               | <b>-88</b>               |
| Likvida medel vid periodens början                                                  | 131                      | 219                      | 219                      |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                             | <b>126</b>               | <b>160</b>               | <b>131</b>               |

## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERBOLAG

|                                                                        | Aktie-<br>kapital | Ej reg.<br>aktie-<br>kapital | Fri<br>överkurs-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång 2024-01-01</b>                              | <b>30 116</b>     |                              | <b>203 059</b>           | <b>-60 050</b>         | <b>-94 749</b>    | <b>78 377</b>  |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman:<br>Balanseras i ny räkning |                   |                              |                          | -94 749                | 94 749            | <b>0</b>       |
| Nyemission                                                             | 489               |                              | 311                      |                        |                   | <b>800</b>     |
| Pågående emission                                                      |                   | 4 450                        |                          |                        |                   | <b>4 450</b>   |
| Årets resultat                                                         |                   |                              |                          |                        | -36 491           | <b>-36 491</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång 2024-12-31</b>                              | <b>30 605</b>     | <b>4 450</b>                 | <b>203 370</b>           | <b>-154 798</b>        | <b>-36 491</b>    | <b>47 136</b>  |

|                                                    | Aktie-<br>kapital | Ej reg.<br>aktie-<br>kapital | Fria<br>reserver | Balanserat<br>resultat | Periodens<br>resultat | Totalt        |
|----------------------------------------------------|-------------------|------------------------------|------------------|------------------------|-----------------------|---------------|
| <b>Belopp vid periodens ingång 2025-01-01</b>      | <b>30 605</b>     | <b>4 450</b>                 | <b>203 370</b>   | <b>-154 798</b>        | <b>-36 491</b>        | <b>47 136</b> |
| Disposition enligt beslut av årets<br>bolagsstämma | 0                 |                              |                  | -36 491                | 36 491                | <b>0</b>      |
| Registrering aktiekapital                          | 4 450             | -4 450                       |                  |                        |                       | <b>0</b>      |
| Periodens resultat                                 |                   |                              |                  |                        | -2 370                | <b>-2 370</b> |
| <b>Belopp vid periodens slut 2025-06-30</b>        | <b>35 055</b>     | <b>0</b>                     | <b>203 370</b>   | <b>-191 289</b>        | <b>-2 370</b>         | <b>44 766</b> |

## ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Nedan presenteras en tabell över de 10 största aktieägare i Abelco Investment Group AB per den 30 juni 2025.

| Namn                          | Antal aktier         | % av röster och kapital |
|-------------------------------|----------------------|-------------------------|
| Fatfish Blockchain Ltd        | 578 483 414          | 25,22                   |
| Futur Pension                 | 178 945 619          | 7,80                    |
| Avanza Pension                | 147 972 596          | 6,45                    |
| Charles Randquist             | 57 351 910           | 2,50                    |
| Jericho Investment AB         | 39 260 720           | 1,71                    |
| Tony Blomström                | 35 000 000           | 1,53                    |
| Jacob Borgström               | 25 951 306           | 1,13                    |
| Nordnet Pensionsförsäkring AB | 23 795 963           | 1,04                    |
| Rotfe AB                      | 16 499 352           | 0,72                    |
| Jonas Bengtsson               | 15 170 010           | 0,66                    |
| Övriga                        | 1 175 409 340        | 51,24                   |
| <b>Totalt</b>                 | <b>2 293 840 230</b> | <b>100</b>              |

Källa: Euroclear

# RISKER OCH HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR

Detta avsnitt sammanfattar väsentliga riskfaktorer för Abelcos verksamhet och framtida utveckling. Riskerna är inte heltäckande eller rangordnade och kan negativt påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning, resultat och aktiekurs, vilket kan leda till att investerare förlorar hela eller delar av sitt kapital.

## VALUTARISKER

Abelco redovisar i SEK men investerar i flera valutor. Omräkning av utländska portföljbolags resultat och balansräkningar kan ge valutakursdifferenser som påverkar Bolagets värde och resultat negativt.

## LIKVIDITETSRISK

Oförmåga att finansiera åtaganden, i Abelco eller dess portföljbolag, kan ge negativ påverkan på verksamhet och finansiell ställning.

## KREDITRISK

Om motparter inte fullföljer sina åtaganden kan detta ge negativ påverkan på Bolaget.

## FÖRVÄRVS- OCH INVESTERINGSRISKER

Abelco investerar i tillväxtbolag, ibland i ett tidigt skede. Misslyckad integration, bristande due diligence eller uteblivna synergier kan få en negativ påverkan på tillväxt och lönsamhet.

## BEROENDE AV NYCKELPERSONER

Bolaget har en liten organisation och är beroende av ett fåtal personer inom ledning, finans och investeringar. Förlust av nyckelpersoner eller svårighet att rekrytera kan skada verksamheten.

## KONJUNKTURRISKER

Externa faktorer som låg- eller högkonjunkturer, samt förändrad köpkraft, kan påverka portföljbolagens efterfrågan och därmed Abelcos intäkter och aktievärdering negativt.

## AKTIEKURSRISKER

Aktiekursen kan fluktuera oberoende av verksamhetens utveckling. Investerare riskerar förlust även vid positiv operativ utveckling.

## POLITISKA RISKER

Då flera portföljbolag är verksamma i Sydostasien kan förändrad lagstiftning, beskattning eller politiskt klimat påverka Abelco negativt.

## TVISTER

Rättsprocesser kan bli tids- och kostnadskrävande, med risk för negativa utfall och kostnadsansvar.

## SKATTERISKER

Felaktig tolkning av skattelagar eller ändrad myndighetspraxis kan skada Bolaget.

## HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR

Abelco styr verksamheten med fokus på långsiktigt ekonomiskt, socialt och miljömässigt värde. Transparens, rättvisa affärer och samhällsnytta utgör grunden för Bolagets arbete med företagsansvar och hållbarhet.

---

**ABELCO INVESTMENT GROUP AB**

[info@abelco.se](mailto:info@abelco.se)

[www.abelco.se](http://www.abelco.se)